重庆市大渡口区发展和改革委员会
关于大渡口区 2025 年度招标代理机构

部门联合“双随机、一公开”抽查情况的通报

各有关单位：

按照工作安排，区发展改革委与区市场监管局组成联合检查

小组，对 2024 年 11 月以来承揽我区工程建设项目的招标代理机

构依法依规开展招标代理业务等情况进行部门联合“双随机、一

公开”抽查。现将检查情况予以公开：共抽查招标代理机构 3 家，

经检查，发现了 2 个问题：登记的住所与实际办公地址不一致、

未按法定时限退还投标保证金。

请各招标人、招标代理机构进一步强化招标投标活动管理，

严格按照《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投

标法实施条例》等法律、法规规定开展招投标活动。

重庆市大渡口区发展和改革委员会

2025 年 12 月 4 日